o poskytnutí NFP podľa článku 9 VZP a prijímateľ je povinný vrátiť NFP alebo jeho časť v súlade 
s článkom 10 VZP.  

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

3.1 Poskytovateľ a prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových oprávnených výdavkov pre projekt generujúci príjem na 
realizáciu aktivít projektu predstavuje 738 136,35 eur (slovom sedemstotridsaťosemtisíc 
stotridsaťšesť eur a tridsaťpäť centov),   

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít projektu predstavujú sumu 738 136,35 eur 
(slovom sedemstotridsaťosemtisíc stotridsaťšesť eur a tridsaťpäť centov),  

c) poskytovateľ poskytne prijímateľovi NFP maximálne do výšky 701 229,53 eur (slovom 
sedemstojedentisíc dvestodvadsaťdeväť eur a päťdesiattri centov), čo predstavuje 95 % 
(slovom: deväťdesiatpäť percent) z celkových oprávnených výdavkov pre projekty 
generujúce príjem na realizáciu aktivít projektu podľa odseku 3.1. písmeno a),   

d) prijímateľ vyhlasuje, že:  

(i) má zabezpečené zdroje financovania projektu vo výške 5 % (slovom:  päť percent), 
čo predstavuje sumu 36 906,82 eur (slovom: tridsaťšesťtisíc deväťstošesť eur 
a osemdesiatdva centov) z Celkových  oprávnených výdavkov pre Projekty 
generujúce príjem na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno a) po 
zohľadnení finančnej medzery a 

(ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov na